
日 曜 幼稚園・保育園 新１年生 新２年生 新３年生 新４年生 新５年生 新６年生

1 金

2 土
通常練習

15：30～17：00

3 日

4 月

5 火
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

6 水
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

13 水
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

20 水
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

27 水
保；1：00～2：00
幼；3：00～4：00

28 木

29 金

30 土

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

特　　　別　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

練　　　　習　　　　休　　　　み

練　　　　習　　　　休　　　　み

４月市川ＫＩＦＣ予定表 平成２８年３月３１日現在

練　　　　習　　　　休　　　　み

特　　　別　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

練習休み（KIFC総会）

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

練　　　　習　　　　休　　　　み

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

北ライオンズ杯北ライオンズ杯

北ライオンズ杯練　　　　習　　　　休　　　　み

練　習　休　み

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

練　　　　習　　　　休　　　　み

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

特　　　別　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

練　　　　習　　　　休　　　　み TRM

TRM通　　　常　　　練　　　習　　　13：30～15：00

TRM通常練習１：３０～３：００

通　　　常　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００

北ライオンズ杯 通常練習OR表彰式通常練習１：３０～３：００

練　　　　習　　　　休　　　　み こくみんU１２－１

通常練習　１：３０～３：００ TRM予定

特　　　別　　　練　　　習　　　　　１８：００～２０：００



日 曜 学　　年 時　　間 場所（会場）

集：12：00
試：13：00
集：11：00
試：13：00
集：12：00
試：13：00
集；07：30
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；　未定
試；　未定
集；未定

試；未定

３月の結果

新浜FCB ○　２－０ 見明川SC ●　１－２
舞浜FCA ●　２－４

敢闘賞獲得 ３年生の部 鬼高B ○　１－０ MFC-A ○　２－０
稲荷木 ○　７－０ 菅野 ○　２－０

葛飾とらさんカップDグループ パーシモン ●　３－５ 葛飾フレンドリー○　３－０
予選２位にて通過
大相模SSS ○　９－０ アビリスタ ●　０－５
ベスト８

５月の予定
１日・８日・１５日

こくみん共済U12サッカー大会
中央支部４年生大会

２１日 稲越小学校運動会
わんぱくＤＥＰＯ

４月のスタッフ予定
　２日 こくみん共済
　２日 市川市代表者会議
　９日 中央支部代表者会議
１０日 市川KIFC総会

Ｅ－メール 携帯メール
市川ＫＩＦＣＨＰ http://www.sportsite.jp/sc/chiba/ichikawa/kifc/index.html
市川ＫＩＦＣＨＰ携帯サイト http://www.sportsite.jp/sc/chiba/ichikawa/kifc/m/

1ブロック3年生交流試合

場所未定

稲越小学校

第３６回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会 国府台ＳＣ

第３６回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会

未定第３６回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会

中国分ＳＨ

第３６回北ライオンズ杯争奪市川市少年サッカー親善大会

arata.kifc-1982@jcom.zaq.ne.jp arata124@ezweb.ne.jp
荒田　正勝　　　　ＴＥＬ/Ｆａｘ；０４７－３７２－１５２４　　携帯ＴＥＬ；０９０－４２４４－３４１６

内　　　　　　　　　容

4年と3年

6年と5年

行徳ライオンズわんぱくリーグサッカー大会

4年と3年

6年と5年

16 土

17 日

23 土

24 日 6年 こくみん共済U12サッカー大会　１回戦

稲越小学校9 土 6年と5年 TRM　フッチSC・船橋法典SC

七栄小学校

2 土 6年と5年 TRM　まつひだいSC 稲越小学校

3 日 5年と5年 TRM　七栄SC・市川真間SC


